CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 200/2014

Instalação de lixeira na Rua Britânia, em
frente à Igreja Batista do Calvário, na Vila
Pioneiro.

Senhor Presidente

O  Vereador  que  esta  subscreve,  nos  termos  do  artigo  149  do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal que viabilize à secretaria de
Habitação e Urbanismo a instalação de lixeira na rua Britânia, em  frente a Igreja
Batista do Calvário, na Vila Pioneiro.

Esta solicitação se dá em virtude de que há muito lixo jogado ao redor
da  igreja , ocasionando acumulo de sujeiras e insetos,  alem disso existem outras
instituições religiosas na rua e também comércios próximo a igreja por conseguinte
solicitamos o pedido de instalação no referido ponto.

SALA DAS SESSÕES, 15 de abril de 2014.

EXPEDITO FERREIRA

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 0ECB9B63283C44D04F5BE67128A61F6D CODIGO DO DOCUMENTO: 004415
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 200/2014
AUTORIA: Ver. Expedito Ferreira